УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
Г.  ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МБОУ ООШ №5)
ПРИКАЗ
09.09.2022 г.                                                                                                                  № 140-ОД
г. Петровск Саратовская область

О проведении Всероссийских проверочных работ
 в МБОУ ООШ №5 в 2022 г

На основании приказа управления образования администрации Петровского муниципального района от 06.09.2022 г.№235-ОД «О проведении ВПР осенью 2022 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести Всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в МБОУ ООШ №5 в 2022 году в соответствии с план-графиком проведения ВПР в период с 19 сентября по 24 октября 2022 года.
2.В ходе организации и проведении ВПР МБОУ ООШ №5 руководствоваться Порядком проведения Всероссийских проверочных работ опубликованном в федеральной информационной системе оценки качества образования (ФИС ОКО).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор:                                                          Н.А.Смольков